
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                 Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«29»  серпня  2024 року                                                                                              № 1018-VIII 

 

Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального підприємства 

«ДЖЕРЕЛО», засновником якого є Лиманська селищна  територіальна громада в особі  

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області  

  

        Відповідно до положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

положень Законів України «Про адміністративні послуги», «Про житлово-комунальні 

послуги», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», з метою приведення відомостей, що містяться у статутних 

документах, у відповідність до фактично здійснюваних видів економічної діяльності 

комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО», враховуючи лист в.о. директора комунального 

підприємства  «ДЖЕРЕЛО» від28 серпня  2024 року №2589, висновки та рекомендації 

постійних комісій Лиманської селищної ради,  Лиманська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до відомостей стосовно видів економічної діяльності Комунального 

підприємства «ДЖЕРЕЛО» згідно із Статутом Комунального підприємства 

«ДЖЕРЕЛО», затвердженим рішенням  Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області №1019-VІІІ від 29 серпня 2024 року,  доповнивши наступні 

додаткові види діяльності., а саме:  

- КВЕД 01.41 – розведення великої рогатої худоби;  

- КВЕД 01.42- розведення іншої великої рогатої худоби та буйволів;  

- КВЕД 01.43- розведення коней та інших тварин родини конячих;  

- КВЕД 01.44- розведення верблюдів та інших тварин родини верблюдячих; 

-  КВЕД 01.45- розведення овець і кіз;  

- КВЕД 01.46- розведення свиней;  

- КВЕД 01.47- розведення свійської птиці;  

- КВЕД 01.49- розведення інших тварин;  

- КВЕД 03.11- морське рибальство;  

- КВЕД 03.12- прісноводне рибальство; 

- КВЕД 96.03- організація поховань і надання суміжних послуг; 

- КВЕД 93.29- організація інших видів відпочинку та розваг. 

2.  В.о. директора комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО» Орланюку І.С., забезпечити 

внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб 

підприємців та громадських формувань стосовно видів економічної діяльності згідно із 

Статутом Комунального підприємства «ДЖЕРЕЛО», затвердженим рішенням  

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області №1019-VІІІ від 29 

серпня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ у справах майна 

виконавчого апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області. 
 

      Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 



  


